CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh
3 * 4

Mẫu 03

LÝ LỊCH KHOA HỌC

I. BẢN THÂN
1. Họ và tên:	 Giới tính:
2. Ngày tháng năm sinh: 	Nơi sinh:
3. Dân tộc: 	Quốc tịch:
4. Đơn vị công tác hiện tại:

5. Địa chỉ liên lạc:
6. Hộ khẩu thường trú:
7. Điện thoại cơ quan: 	…….……….	Nhà riêng:	……………… Di động:
8. E-mail:
II. QUÁ TRÌNH HỌC TẬP
1. Đại học:
Hệ đào tạo: 	Thời gian đào tạo từ tháng ……/……… đến tháng ……/……
Nơi học:
Ngành học: 	………………………...…	Xếp loại tốt nghiệp:
Ngày và nơi bảo vệ đồ án/ khóa luận hay thi tốt nghiệp:
Người hướng dẫn:
2. Thạc sĩ:
Hệ đào tạo: 	Thời gian đào tạo từ tháng …./…… đến tháng ……/…
Nơi học (Trường, Thành phố):
Ngành:
Tên luận văn tốt nghiệp:

Người hướng dẫn:

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN KỂ TỪ KHI TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC
	Thời gian
	Nơi công tác
	Công việc đảm nhiệm

IV. QUÁ TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
1. Các đề tài đã và đang tham gia:
	TT
	Tên đề tài nghiên cứu
	Năm bắt đầu/Năm hoàn thành
	Đề tài cấp (NN, Bộ, ngành, trường)
	Trách nhiệm tham gia trong đề tài

2. Các công trình khoa học đã công bố:
	Stt
	Tên nhóm tác giả
(ghi đầy đủ tên thành viên tham gia)
	Tên bài báo
	Tên tạp chí/kỷ yếu
	Tập, số, trang
	Năm công bố

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	………………, Ngày        tháng       năm 20...
Học viên
(ký tên, họ và tên)